
        Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr XLIV/72/09 

        Rady Miejskiej Grudziądza  

        z dnia 23 września 2009 r.  

 

 

 

R O Z S T R Z Y G N I Ę C I A 

wymagane przez ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.)  

 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Miejska 

Grudziądza postanawia, co następuje: 

 

1. Do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Stare Miasto” 

obejmującego obszar zawarty między Al. 23 Stycznia, ul.Kościelną, linią murów 

obronnych do ul.Starej, ulicami Starą, Wybickiego, Solną, nabrzeżem Wisły i rzeką 

Wisłą, nie wniesiono uwag w trybie przepisów art. 18 ustawy o planowaniu                       

i zagospodarowaniu przestrzennym.   

 

2. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania:  

Na terenie objętym planem przewiduje się inwestycje ujęte w Wieloletnim Planie 

Inwestycyjnym na lata 2009 – 2013: 

1)  modernizację sieci tramwajowej na odcinku ul.Stara, Plac Miłośników Astronomii, ul.Długa, 

Rynek, ul.Szewska, ul.Szkolna, ul.Klasztorna. Przewidywany koszt całego zadania to kwota 

41.872.500,00 zł  

2)  rewitalizację obszarów miejskich – przebudowa ulic Starego Miasta: Zamkowa, Spichrzowa, 

Wodna, Tkacka, Kościelna, Starorynkowa (od Długiej do Kościelnej), Długa (od Starorynkowej 

do Murowej), Murowa (od Starej do Długiej), Ratuszowa, Prosta, Reja, Poprzeczna, Pańska, 

Szkolna (od Pańskiej do torowiska tramwajowego), Rynek Główny oraz Plac Miłośników 

Astronomii. Przewidywany koszt całego zadania to kwota 22.714.530,00 zł. 

 Oba zadania będą finansowane w części z budżetu Miasta, pozostała część zostanie 

dofinansowana. 


